

Årsredovisning

Leander Ledarskap AB

559216-8818

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Leander

2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom management, marknadsföring och kommunikation. Företaget kommer att arbeta med coaching. Vi kommer även vid tillfällen hyra ut personal och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1909-1912
Nettoomsättning	28	110	717	303
Resultat efter finansiella poster	-29	28	197	276
Soliditet %	100	93	51	66

Under 2022 har aktiviteten varit relativt sparsam vilket inneburit att nettoomsättningen sjunkit med drygt 30%. Under 2023 kommer vissa aktiviteter ske för att bibehålla nivån, så att den inte sjunker ytterligare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	190 414	21 589
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		21 589	-21 589
- Årets resultat			-28 501
- Belopp vid årets utgång	50 000	212 002	-28 501

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	212 002
Årets resultat	-28 501
<i>Summa</i>	<i>183 501</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	158 501
<i>Summa</i>	<i>183 501</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	28 356	110 181
Övriga rörelseintäkter	-2 218	29 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	26 138	139 466
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-29 096	-43 200
Personalkostnader	-990	-89 779
Summa rörelsekostnader	-30 086	-132 979
Rörelseresultat	-3 948	6 487
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-24 354	21 885
Räntekostnader och liknande resultatposter	-199	-292
Summa finansiella poster	-24 553	21 593
Resultat efter finansiella poster	-28 501	28 080
Resultat före skatt	-28 501	28 080
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 491
Årets resultat	-28 501	21 589

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 250	0
Övriga fordringar	10 300	50 743
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>16 550</i>	<i>50 743</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	117 041	122 135
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>117 041</i>	<i>122 135</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	100 172	108 378
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>100 172</i>	<i>108 378</i>
Summa omsättningstillgångar	233 763	281 256
SUMMA TILLGÅNGAR	233 763	281 256

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	212 002	190 414
Årets resultat	-28 501	21 589
<i>Summa fritt eget kapital</i>	183 501	212 003
Summa eget kapital	233 501	262 003
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	262	19 253
Summa kortfristiga skulder	262	19 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	233 763	281 256

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Leander

Per Leander

2023-05-16